6.6 – Durante o transcurso da sessão pública, os participantes serão informados, em tempo real, do valor do 
menor lance registrado. O sistema não identificará o autor dos lances aos demais participantes. 

6.7- O valor estimado para a contratação de empresa para prestação dos serviços de fornecimento de 
passagens aéreas é de R$ 671.554,17(seiscentos e setenta e um mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e 
dezessete centavos) sendo meramente estimativo, podendo variar durante a execução do contrato, não 
cabendo a empresa vencedora do certame quaisquer direitos caso esse valor não seja atingido durante o prazo 
de vigência do contrato.